Przedmiotowa nieruchomość nie jest obciążona długami, innymi ograniczonymi prawami 
rzeczowymi niż ujawnione w dziale III księgi wieczystej nr LU1O/00034321/7, w stosunku 
do przedmiotowej nieruchomości osobom trzecim nie przysługują żadne prawa i roszczenia, 
osobiste bądź majątkowe. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 289 500,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 
dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) w tym należny podatek VAT (23%). 

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 25 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).  

2) Wadium w wymaganej wysokości uczestnicy przetargu powinni wpłacić najpóźniej do 
dnia 08 stycznia 2026 r. na konto Urzędu Miejskiego w Bełżycach Bank Spółdzielczy 
w Nałęczowie – Filia w Bełżycach nr 56 8733 0009 0016 3864 2000 0280.